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Kachelslang Alfagomma 375AA

Heaterhose spec

Temperatuur
Binnenwand
Inlage
Buitenwand
Toepassing

artikelnr.
lengte

5680013
5680016
5680019
5680025

iaal voor kachelsystemen in voertuigen.

-35 °C. tot +100 °C. Barstdruk 30 bar.
zwart glad, EPDM rubber.

textiel.

zwart doekafdruk, EPDM rubber.
kachelsysteen van voertuigen.

Diameter werkdruk  gewicht buigradius
mm. bar gr. mm.
13x 19 10 240 130
16x 22 10 280 160
19x 27 10 450 190
25x 33 10 570 250

Uitlaatgasslang Thor SCAMO

Zeer flexibele slang voor toevoer van koelwater en afvoer van uitlaatgas van bootmotoren in
plezierjachten. Slijtvast, zeewaterbestendig en hitte bestendig. Lloyd's register.

EPDM

lengte/rol
mtr.
100
100
100
100

NBR

Temperatuur -30 °C. tot +100 °C. Barstdruk 3 x werkdruk.
Binnenwand zwart glad, NBR compound.
Inlage textiel, met stalen spiraal.
Buitenwand zwart gegolfd met doekafdruk, NBR compound.
Toepassing uitlaatgasslang voor plezierjachten.
Norm Lloyd's nr. 96/00127(E4), 1SO13363:04 type 2 cl.B, SAE J 2006:03 R2, RINA DIP061008CS
artikelnr. diameter werkdruk  gewicht buigradius rollengte

mm. bar gr. mm. mitr.
5571040 40 3,0 900 80 40
5571045 45 3,0 1000 20 40
5571050 50 3,0 1100 100 40
5571055 57 3,0 1330 115 40
5571060 60 3,0 1450 120 40
5571065 65 3,0 1690 130 40
5571076 75 3,0 1980 150 40
5571090 90 3,0 2540 180 20
5571102 100 3,0 2810 200 20
5571125 125 3,0 3600 250 20
5571152 150 3,0 4800 300 20
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